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TİKA, Afganistan'ın Mezar-ı Şerif kentindeki Belh Üniversitesinin Türkmence ve Özbekçe bölümü 
için kütüphane kurarak, donanım desteği sağladı.

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığının (TİKA) Afganistan'ın Mezar-ı Şerif kentindeki 
Belh Üniversitesinin Türkmence ve Özbekçe bölümü için kütüphane kurarak, donanım desteği 
sağladığı bildirildi.

TİKA'dan yapılan yazılı açıklamaya göre, kurum, 450 öğrencinin eğitim aldığı üniversitenin 
Türkmence ve Özbekçe bölümü için masa, sandalye, dolap gibi donanım desteğinde bulunarak, 
kütüphane kurdu.

Türkiye'nin Mezar-ı Şerif Başkonsolosu Mustafa Erdeviren yaptığı açıklamada, Türkiye'nin 
Afganistan genelinde özellikle sağlık ve eğitim alanında kalıcı yardımlar yaptığını vurgulayarak, 
ülkenin kuzey bölgesindeki üniversitelerde Türkoloji bölümlerinin açılması gereğine dikkati çekti. 
Erdeviren, ayrıca kütüphaneye yaklaşık 3 bin 500 kitap armağan etti.

TİKA Mezar-ı Şerif Program Koordinatörü Kemal Kadir Karadoğan ise üniversitelerde yaptıkları bina, 
program ve yardımlar hakkında kısaca bilgi vererek, özellikle kütüphane, Türkoloji çalışmaları, 
lojistik destek ve iki ülke üniversiteleri arasında köprü vazifesi kurup bilimsel çalışmalara katkıda 
bulunduklarını belirtti.

Güvenlik sorunlarına rağmen çalışmaların devam edeceğini vurgulayan Karadoğan, Afganistan'ın 
geleceğini eğitimli ve ülkesini seven yetişmiş insanların kuracağını, eğitime değer veren insanlara 
desteklerinin devam edeceğini dile getirerek, "Bir kütüphane kuran, bin hapishane kapatır" sözünü 
hatırlattı.

Türkmence ve Özbekçe Bölümü Başkanı Yakup Karaş da Türkoloji bölümünün açılması için resmi 
makamlara başvuruda bulunduklarını belirterek, "Gençlerimiz Türk dili ve Türk kültürünü tanımaya 
çok istekli. TİKA daha önce Cevizcan Üniversitesinde Türkoloji bölüm binasını inşa etmişti. 
İzinlerimiz alındıktan sonra aynı bölüm binasından Belh Üniversitesine de yapacaklarını umuyoruz" 
ifadelerini kullandı.



Konuşmaların ardından Başkonsolos Erdeviren, Mezar-ı Şerif Program Koordinatörü Karadoğan, 
Belh Üniversitesi Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Nasır Haydari'nin yanı sıra üniversite öğretim 
görevlileri ve öğrencilerin katılımıyla Türkmence-Özbekçe bölüm kütüphanesinin açılışı yapıldı.
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